СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.09.2020                                      д.Лихачево                                         №67

О списании имущества

        В соответствии со ст. 27 п. 5 Устава муниципального образования Лихачевское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области, Совет депутатов Лихачевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Разрешить Главе Лихачевского сельского поселения Запевалову  Н.А. произвести списание следующего  имущества, находящегося на балансе Администрации Лихачевского сельского поселения  с  соблюдением законодательства (Приложение №1).

Глава Лихачевского сельского поселения
Краснохолмского района Тверской области 	                     Н.А. Запевалов

Председатель Совета депутатов
Лихачевского сельского поселения
Краснохолмского района Тверской области                            Л.Н. Иванова

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Лихачевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№67  от 16.09.2020

	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Единица измерения
	Балансовая стоимость
	Причина списания

	количество
	сумма

	1
	110851009
	Будка водонапорная д.Михалево
	шт
	1
	283893,00
	Сломана

	2
	110851015
	Башня водонапорная д.Черницино
	шт
	1
	44925,00
	Сломана

	3
	110851016
	Водопроводные сети с.Мартыново
	шт
	1
	182400,00
	Пришли в негодность

	4
	110851020
	Водопроводные сети д.Черницино
	шт
	1
	371439,00
	Пришли в негодность

	5
	11013600049
	Диван
	шт
	1
	3443,22
	Сломан

	6
	1101020002
	Здание бани с.Хабоцкое
	шт
	1
	682248,96
	Разрушено

	7
	1101120023
	Здание школьной мастерской д.Васильки
	шт
	1
	134901,52
	Разрушено

	8
	1101120018
	Здание Администрации д.Братское
	шт
	1
	516540,08
	Разрушено

	9
	1101120013
	Здание СДК д.Братское д.2 в
	шт
	1
	189677,76
	Разрушено

	10
	1101120009
	Здание СДК д.Ульянино д.46
	шт
	1
	144545,92
	Разрушено

	11
	1101120011
	Здание, ФАП д.Михалиха
	шт
	1
	531647,36
	Разрушено

	12
	1101130166
	Колодец д.Лесной Холм д.1
	шт
	1
	5000,00
	обвалился

	13
	1101130023
	Колодец д.Русиново д.13
	шт
	1
	5000,00
	обвалился

	14
	1101130113
	Колодец д.Будилово д.3
	шт
	1
	5000,00
	обвалился

	15
	1101130096
	Колодец д.Круглиха д.1
	шт
	1
	5000,00
	обвалился

	16
	1101130172
	Колодец д.Поповка д.18
	шт
	1
	5000,00
	обвалился

	17
	1101130145
	Колодец д.Стрелка д.11
	шт
	1
	5000,00
	обвалился

	18
	1101130193
	Колодец д.Кожанково д.8
	шт
	1
	5000,00
	обвалился

	19
	1101130125
	Мост ч/з ручей д.Гущино у д.8-19
	шт
	1
	10000,00
	износ

	20
	1101130128
	Мост ч/з ручей д.Селилово д.13
	шт
	1
	5000,00
	износ

	21
	1101130127
	Мост ч/з ручей д.Михалиха д.1
	шт
	1
	5000,00
	износ

	22
	1101130126
	Мост ч/з ручей д.Захариха у д.27-13
	шт
	1
	10000,00
	износ

	23
	1101130129
	Мост д.Суслово
	шт
	1
	5000,00
	износ

	24
	110113002
	Деревянное ограждение у Администрации д.Лихачево
	шт
	1
	16782,00
	сломано

	25
	11013600051
	Палас
	шт
	1
	18999,75
	испорчен

	26
	1101130131
	Переезд ч/з ручей д.Гущино
	шт
	1

	сгнил

	27
	110113400015
	Пожарная сигнализация д.Ульянино
	шт
	1
	28636,52
	Сломана

	28
	1101040008
	Радиоудлинитель
	шт
	1
	18000,00
	Не пригоден для использования

	29
	1101120025
	Сарай СДК д.Братское
	шт
	1
	2300,00
	Сгнил

	30
	1101120024
	Сарай СДК с.Мартыново
	шт
	1
	97140,16
	Сгнил

	31
	11013600053
	Сейф двухсекционный д.Васильки
	шт
	1
	4868,73
	Сломан

	32
	11013600048
	Сервант
	шт
	1
	3992,88
	сломан

	33
	11013600057
	трельяж
	шт
	1
	4096,05
	сломан

	34
	11013400029
	Факс, Canon д.Мартыново
	шт
	1
	4590,00
	Сломан

	35
	11013600060
	шкаф
	шт
	1
	3601,14
	Сломан

	36
	11013600061
	шкаф
	шт
	1
	3639,21
	Сломан

	37
	11013400025
	Компьютер в сборе Мартыново
	шт
	1
	30600,00
	Сломан

	38
	11013400023
	Системный блок
	шт
	1
	11092,50
	Сгорел

	39
	1101040001
	Компьютер в сборе
	шт
	1
	31573,25
	Сломан

	40
	11013400020
	Компьютер в сборе
	шт
	1
	33045,60
	Сломан

	41
	11013400022
	Копировальный аппарат
	шт
	1
	7639,80
	Сломан

	42
	11013400024
	Факс, Canon
	шт
	1
	4590,00
	Сломан

	43
	11013600066
	Шторы бордовые
	к-т
	1
	26062,44
	Не пригодны для использования

	44
	1101050002
	Легковой автомобиль, ГАЗ 3110 «Волга» гос.номер Е159 НР
	шт
	1
	58700,00
	Не пригоден для использования